

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vybourání zárubní,zazdění otvoru	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Vybourání zárubní,zazdění otvoru		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
235	ZŠ Turkmenská		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 235
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem 4 990	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem 4 990	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	HZS 0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS 4 990	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS 4 990	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	M.Adámek	Jméno :	Jméno :
Datum :	23.6.2016	Datum :	Datum :
Podpis:	STABET, spol.s r.o.	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		4 990 Kč
DPH	21,0 %		1 048 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 038 Kč

Poznámka :

Stavba :	235 ZŠ Turkmenská	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Vybourání zárubní,zazdění otvoru	Vybourání zárubní,zazdění otvoru	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 943	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 750	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	515	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	783	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 990	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 990	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 990	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 990	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 990	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 990	0
Provoz investora	0	0,0	4 990	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 990	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 990	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	235 ZŠ Turkmenská	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Vybourání zárubní,zazdění otvoru	Vybourání zárubní,zazdění otvoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	2,50	777,00	1 942,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 942,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	437,50	1 750,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 750,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	11,20	11,20
4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,90	265,00	503,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				514,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	99-1	Přesun sutí,likvidace	celk	1,00	450,00	450,00
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,66	504,00	332,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				782,64